
1139 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 9-1-2020                                                                                                                                                                                                                      

 

 

Atti e comunicazioni degli Enti Locali 

CITTA’ METROPOLITANA DI BARI 
Estratto Decreto 15 novembre 2019, n. 11 
Esproprio. 

CITTA’ METROPOLITANA DI BARI 
Servizio Pianificazione Territoriale Generale, Demanio, Mobilità, Viabilità 

DECRETO N. 11 Bari, 15.11.2019 

Oggetto: Procedimento espropriativo relativo alla realizzazione della S.P. 127 11 Acquaviva - Santeramo” 
Ammodernamento e normalizzazione alla sezione C1 del D.M. 05/11/2001 dal km 0 + 000 al km 4 + 850. 
Decreto di espropriazione delle aree interessate dai lavori, ai sensi e per gli effetti dell’art. 23 del D.P.R. 
327/2001, e ss.mm.ii. 

IL DIRIGENTE 

Visti: 
- la Deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 97 del 18/09/2018, con la quale è stata disposta la 
riorganizzazione delle strutture gestionali dell’Ente, che, per effetto del Decreto Sindacale n. 300 del 
31/10/2018, ratificato con D.C.M. n. 120/2018, è entrata in vigore dal 1° dicembre 2018; 
- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 327 / DSM del 19.112018, con il quale è stato conferito al sottoscritto, 
Ing. Maurizio Montalto, l’incarico di Dirigente titolare del Servizio Pianificazione Territoriale Generale, 
Demanio, Mobilità, Viabilità; 
Premesso che: 
Omissis ... 

DECRETA 

Art. 1 
Sono definitivamente espropriate in favore della Città Metropolitana di Bari, C.F. 80000110728, Partita IVA 
01204190720, con sede a Bari, in V.le N. Sauro, n. 29, ai sensi e per gli effetti degli artt. art. 23 del D.P.R. n. 327/01, 
e ss.mm.ii., le aree descritte nel “Piano particellare di esproprio - Elenco ditte - Schema economico definitivo”, 
che si allega al presente provvedimento per fame parte integrante e sostanziale, vistato dal Responsabile del 
Procedimento per la realizzazione dell’opera pubblica, recante l’indicazione delle aree da espropriare e dei 
relativi intestatari catastali, nonché il calcolo delle relative indennità provvisorie di espropriazione liquidate o 
depositate presso la Cassa DD.PP., delle indennità di occupazione legittima, delle indennità aggiuntive, ove 
previste per legge, degli interessi medio tempore maturati, nella misura del tasso legale. 

Art.2 
Il presente provvedimento, ai sensi dell’art 23 del D.P.R. n. 327/01, e ss.mm.ii., sarà notificato agli interessati 
con modalità previste dalla legge per la notifica degli atti processuali civili e inserito per estratto nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia. L’opposizione del terzo è proponibile entro i trenta giorni successivi alla 
pubblicazione dell’estratto. Decorso tale termine in assenza di impugnazioni, l’indennità resta fissata anche 
per il terzo nella misura determinata con il presente atto. Il decreto dovrà essere registrato con urgenza, a 
cura e spese della Città Metropolitana di Bari, presso l’Ufficio del Registro e trascritto presso la Conservatoria 
dei Registri Immobiliari, in esenzione delle imposte di bollo, ai sensi del D.P.R. 29 settembre 1973 n. 601 e del 
D.P.R. 26 ottobre 1972 n. 642, e ss.mm.ii. 
Per le aree espropriate, richiamate al precedente art. 1), dovrà essere eseguita la voltura catastale a favore 
della Città Metropolitana di Bari presso il competente Ufficio del Territorio. Dalla data di trascrizione del 

https://ss.mm.ii
https://ss.mm.ii
https://ss.mm.ii
https://ss.mm.ii


1140 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 9-1-2020                                                 

 

         
         

presente decreto, ai sensi dell’art. 25, comma 3, del D.P.R. n. 327/01, tutti i diritti relativi alle aree espropriate 
possono farsi valere esclusivamente sulle relative indennità di espropriazione. 

Art.3 
Si applicano le disposizioni previste dall’art 53 del D.P.R. 327/01, per quanto concerne la tutela dei soggetti 
interessati, a qualsiasi titolo, dall’esecuzione del presente decreto. Il presente atto costituisce provvedimento 
definitivo ed avverso lo stesso può essere proposto ricorso giurisdizionale davanti al Tribunale Amministrativo 
Regionale, ovvero al Presidente della Repubblica, nei termini e con le modalità previste dal D.Lgs. 104/2010, 
recante il Codice del Processo Amministrativo. Resta ferma la giurisdizione del giudice ordinario per le 
controversie riguardanti la determinazione e la corresponsione delle indennità in conseguenza dell’adozione 
degli atti di natura espropriativa, nell’osservanza delle disposizioni del vigente c.p.c.

 IL DIRIGENTE 
Ing. Maurizio MONTALTO 



1141 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 9-1-2020                                                                                                                                                                                                                      

A
ll

eg
a

lo
 a

l O
ec

r~
lo

 
di

 E
sp

ro
pr

io
 

11
.1

1/
20

19
. 

' ~
,..,

;.-
-

C
IT

T
A

' 
M

E
T

R
O

P
O

LI
T

A
N

A
 D

I 
B

A
R

I 
S

E
R

V
IZ

IO
 P

IA
N

IF
IC

A
Z

IO
N

E
 

T
E

R
R

IT
O

R
IA

LE
 G

E
N

E
R

A
LE

, D
E

M
A

N
IO

, 
M

O
B

IL
IT

A
' E

 V
/A

B
IL

IT
A

' 

S
.P

. 1
27

 A
C

Q
U

A
 

V
IV

A
 

• 
SA

N
T

E
R

A
M

O
. 

L
iv

or
i 

di
 a

m
m

od
er

n.
Jm

en
co

 e
 n

or
m

,1
1/

zz
az

lo
ne

 ,1
/1

,1
 

se
zi

on
e 

C
l 

de
l D

.M
. 

05
. I

 f.
20

01
 

d,
11

 K
m

. 
0+

00
0 

al
 K

m
. 

4+
85

0
. 

P
IA

N
O

 P
A

R
JJ

C
E

I 
L

A
R

E
 D
I E

S
P

R
O

P
R

I
O

· 
E

I E
N

C
O

 D
IT

T
E· 

S
C

H
E

M
A

 
E

C
O

N
O

M
IC

O
 

R
E

F
JN

JI
JY

Q
 

C
O

M
U

N
E

 D
I 

A
C

Q
U

A
V

IV
A

 D
E

LL
E

 F
O

N
T

I 

di
ri

tti
 
~ 

on
er

i 
su

pc
rt

ìc
il:

 
su

pe
rl

ìc
ie

 
de

st
in

az
io

ne
 

va
lo

re
 d

i 

N
 

i1
1t

~s
ra

zi
on

~ 
ca

td
.s

ra
l~

 
fg

. 
p.

ll
a 

es
p

ro
pr

ia
lJ

 
co

ltu
ra

 r
il

ev
ot

a 
V

A
M

. 
re

al
i 

oc
cu

pa
ta

 
ur

ba
ni

st
ic

a 
€

/m
q

. 
m

er
ca

to
 

m
q

. 
m

q
. 

€
/m

q.
 

B
R

U
N

O
 D

o
m

~
nk

a 
pr

op
r.

 
8/

12
 

M
A

R
T

IE
LL

I 
A

nn
al

is
a 

pr
op

r.
 

1/
12

 
1 

M
A

R
T

IE
LL

I 
C

la
ud

io
 G

ab
rie

le
 

pr
op

r
. 1

/1
2 

51
 

89
0 

(e
x 

4
6

8)
 

1.
19

0 
1.

08
5 

zo
na

 D
5 

12
,7

6 
M

A
R

T
IE

LL
I 

D
el

ia
 

nr
op

r.
 1

 /1
2 

M
A

R
T

IE
LL

I 
Si

lv
ia

 
pr

op
r

. 
1/

12
 

89
2 

(e
x 

60
3)

 
28

5 
22

0 
zo

na
 

D
5 

12
,7

6 
2 

C
H

I E
C

H
I A

ng
el

a 
pr

op
r.

 
1/

 1
 

51
 

88
2 

(e
x 

52
7)

 
1.

11
0 

88
8 

zo
na

 D
5 

12
,7

6 

3 
D

'A
M

B
R

O
S

IU
 L

eo
na

rd
o 

D
av

id
e 

88
4 

(e
x 

46
9)

 
50

 
35

 
m

an
do

rl
et

o 
zo

na
 E

2 
0

,8
9 

2,
41

 
pr

op
r

. 
1 /

 1
 

51
 

88
6 

(e
x 

11
8)

 
60

 
56

 
m

an
do

rl
et

o 
zo

na
 

E
2 

0,
89

 
2,

41
 

4 
E

N
E

L 
D

IS
T

R
IB

U
Z

IO
N

E
 S

.p
.A

. 
pr

op
r

. 1
/

1 
5

1 
46

0 
5 

m
a

nd
or

le
to

 
zo

na
 E

2 
0,

89
 

2.
41

 
5 

S
U

R
IC

O
 S

il
va

na
 

pr
op

r
. 1

 /1
 

51
 

11
7 

55
 

m
an

d
or

le
to

 
zo

na
 

E
2 

0,
89

 
2.

41
 

6 
G

IA
M

P
E

R
5A

 V
ito

 S
te

fa
no

 
pr

op
r

. 1
/

1 
5

1 
86

9 
(e

x 
69

1)
 

35
 

56
 

vi
gn

et
o 

zo
na

 E
2 

1,
31

 
2,

82
 

7 
G

IA
M

P
E

R
S

A
 G

iu
lia

 
pr

op
r.

 
1/

1 
51

 
87

2 
(e

x 
69

0)
 

11
0 

14
5 

vi
gn

et
o 

zo
na

 E
2 

1.
31

 
2,

82
 

8 
B

E
R

T
IN

I G
ia

co
m

o 
pr

op
r.

 1
/

1 
5

1 
87

4 
(e

x 
65

2)
 

14
0 

14
0 

vi
gn

et
o 

zo
n

a 
E

2 
1,

31
 

2
,8

2 

9 
B

E
R

T
IN

I 
N

ic
o

la
 

pr
op

r.
 

1/
1 

51
 

87
6 

[e
x 

27
3)

 
80

 
80

 
vi

gn
e

to
 

zo
na

 E
 

1
.3

1 
2,

82
 

5
1 

87
8 

(e
x 

64
8)

 
16

5 
16

5 
vi

g
ne

to
 

zo
na

 E
 

1,
31

 
2,

82
 

10
 

B
E

R
T

IN
I 

D
om

en
ic

o 
pr

op
r

. 1
/ 

1 
S

l 
88

0 
(e

x 
18

S
) 

28
0 

20
0 

vi
gn

et
o 

zo
na

 
E

 
1,

3
1 

2
,8

2 
11

 
F

IO
R

E
 A

nt
on

ia
 

pr
op

r.
 

1/
1 

5
1 

83
S

 (
ex

 1
84

) 
22

0 
20

5 
vi

g
ne

to
 

zo
na

 
E

 
1,

31
 

2
,8

2 

12
 

M
IA

L
E

 M
a

ri
a 

A
nt

on
ie

tta
 

or
o 

or
. 1

12
 

51
 

83
7 

(e
x 

68
8)

 
18

0 
15

1 
ul

iv
et

o 
zo

na
 

E
 

1,
11

 
2,

62
 

V
A

LE
N

T
IN

O
 G

io
v

an
n

i 
pr

op
r.

 
1/

2 

1
3 

So
ci

et
à 

co
o

pe
ra

ci
va

 
pr

o
du

n
o

ri
 a

gr
ic

o
li 

pr
op

r.
 1

/1
 

5
1 

82
8 

(e
x 

68
9]

 
16

0 
14

6 
m

an
do

rl
et

o 
Z

O
fl

d 
E

 
0,

89
 

2,
41

 
LA

 M
O

LI
G

N
A

N
A

 s
rl 

14
 

1.
A

TE
R

Z
A

 A
nt

o
ni

a 
M

a
ria

 
84

5 
(e

x 
3

10
) 

28
0 

2
6

7 
vi

gn
et

o 
zo

na
 

E
 

1,
3

1 
2,

82
 

pr
op

r.
 

1/
1 

5
1 

84
9 

(e
x 

30
9)

 
5 

2 
vi

g
ne

to
 

zo
na

 E
 

1,
31

 
2,

82
 

15
 

LA
T

E
R

Z
A

 V
in

ce
nz

a 
pr

op
r.

 
1/

1 
5

1 
8

41
 (

ex
 3

10
) 

47
0 

43
1 

vi
g

ne
to

 
zo

na
 E

 
1,

31
 

2,
82

 
16

 
LA

T
E

R
Z

A
 P

as
qu

a 
M

ar
ia

 
pr

op
r.

 1
/

1 
51

 
85

3 
[e

x 
30

9
) 

65
0 

65
0 

vi
gn

et
o 

zo
na

 E
 

1.
31

 
2,

82
 

17
 

LA
T

E
R

Z
A

 V
it

a 
pr

op
r.

 1
/

1 
51

 
85

2 
(e

x 
30

9
) 

S
20

 
50

4 
vi

gn
et

o 
zo

na
 E

 
1,

31
 

2,
82

 

18
 

R
IZ

Z
I A

lb
er

to
 G

iu
se

pp
e 

i,;
ra

nc
es

co
 

pr
op

r
. 1

/2
 

5
1 

85
5 

(e
x 

16
0]

 
14

90
 

14
90

 
vi

gn
et

o 
D

.0
.P

. 
zo

na
 E

 
2,

74
 

7,
50

 
R

IZ
Z

I F
ra

nc
es

co
 

pr
op

r.
 

1/
2 

t l
} 

cu
m

pr
t'

n
s1

v
a 

d
i 

~v
en

tu
J

lc
 i

nd
c-

n
ni

t.i
 J

~
~

1u
nl

1v
a,

 d
dl

,1
 r

ua
gg

io
.-

az
11

rne
 p

e
r 

.1
cc

cn
a

z.i
o

11
~. d

el
 v

Jl
c

re
 d

ei
 n

i.m
u

la
u

i, 
d

eg
li 

in
h:

n
.:s

si
 le

l:
dl

i e
 d

el
1'

11
1d

en
nit

3 
d

i o
cc

up
az

1o
n

c 
te

m
p

or
a

n
i.:

a. 
(2

) 
co

n
1p

rc
n

si
va

 d
d 

va
lo

r
e 

d
~

i m
a

n
u

fo
lt

i. 
d

t:g
li 

rn
tc

re
s

si
 lc

g~
li 

t: 
de

l\'
i

11
d~

nn
it

à 
di

 o
cc

up
a1

.m
n

c 
te

m
p

o
ra

ne
a

. 

P
Ji

,;i
n

a 
1 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
A

 
liq

u
id

at
em

 

€ 
24

.5
53

,4
8 

€ 
4

.9
56

,6
3 

€ 
19

.7
63

,5
4 

1s
 ~

<>
o,

'1
1 

€ 
76

7,
39

 
€ 

78
5,

93
 

""
"'·

""
 

t;
l

.!
>!

>!
>,

<1
1 

te
•

· ,
:,

o
,:

,;
, 

"~
 ..

. -j
3

,,:
n 

€ 
1.

07
6,

56
 

€ 
3.

59
1

,4
0 

E
: 5

.u
o

:,
,Q

:.
! 

t;
 ·

1:
,,,

. 

tc
'I

.U
~t

i
,n

 

€ 
3

.l>
'l<

>,9
6 

t:
 2

.o
:,

u
,6

5 

€ 
23

.3
99

,6
9 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
A

 
d

ep
o

si
ti

 1
2)

 

€ 
20

9,
25

 
€ 

43
7

,8
2 

€6
,9

5 
€ 

76
 4

0 lì 



1142 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 9-1-2020                                                 

U
N

E
 D

I 
A

C
Q

U
A

V
IV

A
 

D
E

L
L

E
 F

O
N

T
I 

di
rin

i t
' 

o
ne

ri
 

su
pc

rt
ìc

i
e 

su
pe

rf
ic

ie
 

d
es

tin
az

io
ne

 
va

lo
re

 d
i 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

V
.A

.M
. 

I\
 

in
te

st
az

io
ne

 
ca

ta
st

.1
le

 
fg

. 
p.

lla
 

oc
cu

pa
ta

 
es

pr
op

rì
a

ta
 

co
lt

ur
a 

ri
le

va
ta

 
ur

ba
ni

st
ic

a 
C

/m
q.

 
m

er
ca

to
 

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
A

 
C

O
M

P
L

E
S

S
IV

A
 

re
a

li 
m

q
. 

m
q

. 
€/

m
q

. 
liq

u
id

at
e 

11
l 

d
ep

o
si

ti
 

(2
l 

19
 

A
B

R
U

SC
I 

N
ic

ol
a 

or
ou

r
. 1

/
1 

5
1 

5
76

 
65

 
zo

na
 

D
5 

1
2,

7
6 

€ 
47

8,
06

 

20
 

N
E

T
T

IS
 G

iu
se

pp
e 

pr
op

r
. 1

/
1 

5
1 

45
 

16
0 

zo
na

 
05

 
12

.7
6 

€ 
1

.1
76

,7
6 

21
 

P
U

G
L

IE
SE

 G
iu

se
uo

in
a 

or
o 

or
. 1

 /1
 

5
1 

86
2 

(e
x 

4
62

) 
52

5 
43

3 
fr

ut
te

to
 

zo
na

 0
5 

1.
81

 
1

2
,7

6 
€ 

16
.6

40
,9

0 
C

R
IS

T
IA

N
 IN

 I 
M

ar
is

a 
pr

.2
4

/
1

08
 

IE
V

A
 

La
ur

a 
us

uf
. 

9/
10

8 
86

4 
(e

x 
29

) 
1

56
9 

15
69

 
ul

iv
et

o 
zo

na
 

E
2 

1,
11

 
2,

62
 

€ 
11

.7
63

,7
0 

SC
A

V
O

 N
ic

ol
a 

A
nt

on
io

 
n.

p
. 9

/1
08

 
SC

A
V

O
 N

ic
o

la
 A

nt
on

io
 

pr
. 3

3/
10

8 
5

1 
22

 
SC

A
V

O
 N

ic
o

le
tta

 
pr

. 
84

/9
72

 
SC

A
V

O
 V

al
er

i
a 

er
. 8

4
/9

72
 _

 
86

5 
(c

x 
29

) 
90

1 
90

1 
ul

iv
et

o 
zo

na
 

E
2 

1
,1

1 
2,

62
 

€ 
4.

82
7

,2
7 

SC
A

V
O

 V
in

ce
n

zo
 

or
. 8

4/
97

2 
T

E
N

E
R

IN
I 

A
n

n
a 

M
ar

ia
 

pr
. 

12
6

/9
72

 
23

 
B

U
O

N
O

 P
ie

tr
o 

pr
op

r.
 

1
/

1 
51

 
25

1 
IO

 
fr

un
et

o 
zo

na
 E

2 
1.

8
1 

2,
41

 
€ 

13
,8

9 
2

4 
L

E
R

A
R

IO
 N

ic
o

la
 

pr
op

r
. 1

/
1 

51
 

59
9 

10
 

vi
g

n
e

to
 

zo
na

 E
2 

1.
31

 
2,

82
 

€ 
26

,4
2 

A
zi

en
da

 
A

gr
ic

o
la

 3
Q

 d
i 

Q
U

A
T

R
A

R
O

 
88

8 
(e

x 
11

3]
 

90
 

14
8 

fr
ut

t
e

to
 

zo
na

 
E

2 
1,

81
 

2,
4

1 
€ 

83
4

,9
5 

25
 

p
ro

pr
. 

1
/1

 
5

1 
86

6 
(e

x 
21

6)
 

93
5 

93
5 

fr
ut

te
to

 
zo

n
a 

E
2 

1,
81

 
2,

4
1 

€ 
6.

63
3

,3
7 

V
it

o 
&

 C
. s

as
 

87
1 

(e
x 

7
0]

 
55

0 
57

8 
fr

ut
te

to
 

zo
na

 
E

2 
1,

81
 

2,
41

 
€ 

7.
66

7
,7

9 
26

 
M

A
R

T
IE

L
L

I A
ng

e
la

 
pr

op
r.

 1
/

1 
5

1 
85

9 
[e

x 
72

0)
 

1
25

 
13

7 
zo

na
 E

 
9

,5
3 

€ 
8.

03
2

,9
3 

A
zi

en
da

 
A

gr
ic

o
la

 3
Q

 d
1 

Q
U

A
T

R
A

R
O

 
pr

op
r.

 
1/

1 
86

0 
(e

x 
32

3,
 

27
 

V
it

o 
&

 C
. s

as
 

51
 

11
0,

66
7 

e 
36

0 
46

8 
zo

na
 E

 
1

2
,7

6 
€ 

14
.2

70
,5

0 
B

V
 S

O
L

A
R

 s
r

l 
Su

p
. 

1/
1 

81
1)

 

28
 

C
O

R
IN

T
O

 L
IB

E
R

T
O

 E
lv

ir
a 

p
ro

pr
. 

1
/

1 
83

0 
(e

x 
22

9)
 

80
 

92
 

fr
ut

te
to

 
zo

na
 

E
 

1,
81

 
2,

41
 

€ 
49

1
,2

4 
51

 
83

2 
(e

x 
32

1
) 

80
 

11
0 

fr
ut

t
et

o 
zo

na
 E

 
1,

8
1 

2,
4

1 
€ 

56
9

,5
4 

2
9 

S
U

R
IC

O
 N

es
to

re
 

A
rc

an
ge

lo
 O

ra
z

io
 

pr
op

r.
 

1
/

1 
51

 
83

4 
(e

x 
6

9)
 

55
 

87
 

o
rt

o 
zo

na
 E

 
1,

60
 

2.
52

 
€ 

57
4

,9
2 

30
 

B
O

SC
O

 V
er

a 
M

a
ri

a 
p

ro
pr

. 
1/

 I
 

5
1 

8
4

8 
(e

x 
98

) 
25

 
40

 
or

to
 

zo
na

 E
 

1,
60

 
2,

52
 

€ 
31

4
,6

0 
31

 
L

E
N

O
C

I 
L

eo
n

a
rd

o 
pr

op
r

. 
1/

1 
5

1 
85

8 
(e

x 
97

) 
30

 
59

 
v

ig
ne

to
 

zo
na

 E
 

1,
3

1 
2,

82
 

€ 
29

2,
59

 

32
 

C
A

PO
R

U
SS

O
 T

er
e

sa
 

pr
op

r.
 

1 
/2

 
84

4 
(e

x 
45

1)
 

11
0 

23
8 

ul
iv

et
o 

zo
na

 E
 

1,
11

 
2,

62
 

€ 
5.

04
5

,0
1 

L
IG

U
IG

L
I G

io
va

n
ni

 
pr

op
r

. 
1/

2 
5

l 
84

0 
(e

x 
96

) 
14

::i
 

20
1 

zo
na

 E
 

2,
52

 
€ 

1
.9

09
,4

4 
or

to
 

1.
60

 
33

 
V

E
N

T
U

R
A

 G
io

va
n

n
i 

p
ro

p
r.

 1
/

1 
51

 
89

5 
(c

x 
68

) 
22

5 
22

5 
vi

gn
et

o 
zo

n
a 

E
 

1.
3

1 
2,

82
 

€ 
1.

61
9,

51
 

34
 

T
U

N
Z

I 
IM

M
O

B
IL

IA
R

E
 s

,-
J 

pr
op

r
. 

1/
1 

51
 

89
7 

(e
x 

22
6)

 
25

 
25

 
u

li
ve

to
 

zo
na

 
E

 
1,

11
 

2,
62

 
€ 

99
,9

6 
4

38
 (

e
x 

40
3)

 
16

 
zo

na
 

E
 

14
0

,7
7 

€ 
1

.2
98

,2
1 

35
 

D
"A

M
B

l{
0$

10
 

G
io

va
nn

i 
pr

op
r.

 1
/

1 
50

 
44

6 
(e

x 
14

8)
 

46
0 

35
1 

vi
gn

et
o 

zo
na

 E
 

1,
31

 
2

,8
2 

t 
7.

79
3

,6
2 

44
0

[e
x4

11
) 

20
 

!O
 

in
co

lto
 

zo
na

 
E

 
0,

10
 

0
,4

0 
t!

 8
,8

3 

36
 

C
O

M
M

E
R

C
IA

L
E

 D
.G

.P
. s

rl
 

p
ro

pr
. 

1/
1 

so
 44

4 
(e

x 
41

0)
 

1
30

 
95

 
in

co
lt

o 
zo

na
 E

 
0

,1
0 

0,
40

 
€ 

70
,0

4 
44

2 
(c

x 
40

9)
 

82
0 

63
6 

in
co

lt
o 

zo
na

 
E

 
0,

10
 

0
,4

0 
€ 

2.
42

2,
29

 

37
 

D
'A

M
B

R
O

S
IO

 G
io

va
nn

i 
50

 
44

8 
(e

x 
38

1)
 

4
1

5 
33

5 
m

an
do

rl
et

o 
zo

na
 

E
 

0,
89

 
2

,4
1 

€ 
2.

58
7

,5
0 

pr
op

r.
 

1
/

1 
39

7 
22

 
22

 
fa

bb
r.

 r
ur

a
le

 
zo

na
 E

 
80

,0
0 

€ 
2.

87
0,

11
 

38
 

C
A

R
N

E
V

A
L

E
 A

ng
el

a 
or

on
r

. 
1

/2
 

50
 

39
S 

17
 

17
 

fa
bb

r
. r

ur
a

le
 

zo
na

 
E

 
6

0
,0

0 
€ 

2
.5

76
,6

9 

O
J 

C
A

R
N

E
V

A
L

E
 R

os
an

n
a 

pr
op

r
. 

I /
2 

45
0 

(e
x 

3
1

5)
 

27
0 

22
7 

fr
ut

te
to

 
zo

na
 

E
 

1,
81

 
2,

41
 

€ 
3.

10
8,

!S
~ 

39
 

G
A

R
G

A
N

O
 Is

ab
e

lla
 

pr
op

r
. 

1 
/1

 
su

 
39

6 
8 

8 
fa

bb
r

. r
ur

a
le

 
zo

na
 E

 
60

,0
0 

€ 
1.

21
2,

56
 

l 
t l

 c
um

pr
eu

s,
vo

 d
i 

e\
'l!

IH
u~

li
:: 

in
d

L'
nn

ilj
 

,:1
gi

;iu
nl

iv
.1

. 
dL

'll
a 

1\
lJ

~g
iu

ra
z

lo
n.

.: 
pe

r 
ac

ce
tta

i.i
on

e
. d

t:I
 v

al
or

..:
 d

d 
m

;,,
nu

fJ
lti

. 
d.

::~
li 

iiH
er

cs
s

i l
eg

a
li 

e 
de

ll
'in

d
en

ni
tà

 
d

i o
cc

up
a

·d
on

e 
te

m
po

ra
ne

a
. 

P
ag

in
a 

2 



1143 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 9-1-2020                                                                                                                                                                                                                      

C
O

M
U

N
I;

 0
1 

A
C

Q
U

A
V

IV
A

 O
c

LL
E

 F
O

N
 l"

l 

d
ir

it
ti

 e
 o

n
er

i 
su

p
e

rf
ic

ie
 

su
p~

rf
ic

it
: 

d
es

ti
n

az
io

n
e 

va
lo

re
 d

i 

in
tc

sl
az

io
ne

 
ca

ta
st

al
~ 

fg
. 

p.
lla

 
~s

pr
op

ri
at

a 
cu

lt
ur

a 
ri

le
va

ta
 

V
.A

.M
. 

N
 

re
a

li 
oc

cu
pa

ta
 

ur
ba

ni
st

ic
a 

€/
m

q.
 

m
er

ca
to

 
m

q.
 

m
q.

 
€/

m
q.

 

40
 

R
O

M
A

N
O

 M
ar

ia
 

pr
np

r.
 1

/
1 

50
 

45
2 

(c
x 

24
3

) 
13

5 
15

8 
vi

g
n

et
o

 
zo

n
a 

E
 

1,
3

1 
2,

82
 

L
IO

N
E

T
T

I 
Fr

an
ce

sc
o 

or
o

or
. 1

/2
 

5
0 

23
9 

90
 

vi
g

n
et

o
 

zo
na

 E
 

1,
31

 
2,

82
 

41
 

PA
PA

G
N

A
 C

at
er

in
a 

pr
o

pr
. 1

/2
 

42
 

C
A

FE
R

R
A

 M
ar

ia
 C

os
ta

nz
a 

pr
o

p
r.

 1
/1

 
so

 
11

3 
35

 
u

liv
et

o
 

zo
n

a 
E

 
1,

11
 

2,
62

 

43
 

L
O

N
G

O
B

A
R

D
O

 M
ar

il
en

a 
p

ro
pr

. 1
 /1

 
so

 4
58

 (
ex

 3
8

4
) 

10
5 

10
4 

v
ig

n
et

o
 

zo
n

a 
E

 
1,

3
1 

2,
82

 

44
 

C
A

FE
R

R
A

 F
ra

nc
es

ca
 

p
ro

pr
. 

1/
1 

so
 4

6
0 

(e
x 

28
5)

 
65

 
62

 
vi

g
n

et
o

 
zo

n
a 

E
 

1,
3

1 
2,

82
 

L
E

N
O

CI
 A

no
e

la
 

or
o

or
. 

1/
3 

45
 

T
R

IC
A

R
IC

O
 D

om
e

n
ic

a 
or

o 
or

. I
 /3

 
so

 4
73

 (
ex

 1
62

) 
10

 
10

0 
vi

gn
et

o 
zo

na
 E

 
1,

31
 

2,
82

 
T

R
IC

A
R

IC
O

 G
io

va
nn

i 
p

ro
pr

. 
1/

3 
PE

T
R

E
L

L
IA

ng
el

a 
pr

o
pr

. 1
/3

 

46
 

PE
T

R
E

L
L

I A
nn

a 
pr

o
n

r.
 1

/3
 

50
 

45
4 

(e
x 

28
3)

 
60

 
60

 
se

m
in

at
iv

o
 

zo
na

 E
 

0
,8

7 
2,

52
 

PE
T

R
E

L
L

I F
ra

nc
es

co
 

pr
op

r
. 

1/
3 

PA
C

IF
IC

O
 F

ra
nc

es
ca

 
p

ro
pr

. 1
/2

 
45

6 
(e

x 
16

0)
 

30
 

31
 

se
m

in
at

iv
o

 
zo

na
 E

 
0

,8
7 

2,
52

 

4
7 

50
 

46
2 

(e
x 

27
9)

 
20

 
20

 
::

;cm
in

at
iv

o
 

zo
na

 E
 

0,
87

 
2,

52
 

V
IS

C
E

G
L

IA
 D

om
en

ic
o 

pr
o

p
r.

 1
/2

 
46

4 
(e

x 
27

8)
 

25
 

24
 

se
m

in
at

iv
o

 
zo

n
a 

E
 

0,
87

 
2,

52
 

M
A

ST
R

O
R

O
C

C
O

 A
nn

a 
M

ar
ia

 
pr

op
r

. 2
/1

2 
46

6 
(e

x 
27

7)
 

2S
 

22
 

se
m

in
at

iv
o

 
zo

n
a 

E
 

0,
87

 
2.

52
 

48
 

M
A

ST
R

O
R

O
C

C
O

 Fi
lio

oo
 

o
ro

o
r.

 8
/1

2 
50

 
46

8 
(e

x 
15

8)
 

35
 

33
 

se
m

in
at

iv
o

 
zo

na
 E

 
0,

87
 

2,
52

 
M

A
ST

R
O

 R
O

C
C

O
 St

e
ll

a 
pr

op
r.

 2
/

12
 

49
 

B
R

U
N

O
 D

om
en

ic
a 

p
ro

p
r.

 1
/

1 
so

 4
70

 (
ex

 1
56

) 
10

5 
10

5 
v

ig
n

et
o

 
zo

na
 E

 
1,

3
1 

2,
82

 

50
 

C
H

IM
I E

N
T

I 
C

am
ill

a 
A

ss
u

n
ta

 
or

oo
r.

 1
/2

 
50

 
47

2 
(e

x 
15

5)
 

85
 

85
 

v
ig

n
et

o
 

zo
n

a 
E

 
1,

3 
I 

2,
82

 
L

E
N

O
CI

 G
iu

se
pp

e 
pr

o
p

r.
 1

/2
 

51
 

V
E

N
T

U
R

A
 G

io
v

an
ni

 
pr

op
r.

 1
/

1 
55

 
43

1 
(e

x 
25

4)
 

14
0 

14
0 

se
m

in
at

iv
o

 
zo

n
a 

E
 

0,
87

 
2,

52
 

L
E

N
O

C
I A

d
ri

an
a 

or
oo

r.
 

1 
/2

 
55

 
43

4 
(e

x 
18

) 
37

0 
32

2 
se

m
in

at
iv

o
 

zo
n

a 
E

 
0

,8
7 

2.
52

 
52

 
SO

R
R

E
SS

A
 D

om
en

ic
o 

p
ro

p
r.

 1
 /

2 
43

5 
(e

x 
24

2)
 

73
0 

63
4 

se
m

in
at

iv
o

 
zo

na
 E

 
0,

87
 

2,
52

 
43

7 
(e

x 
25

5)
 

43
0 

39
7 

ul
iv

et
o 

zo
n

a 
E

 
1,

11
 

2,
62

 

T
R

IC
A

R
IC

O
 L

au
ra

 
pr

op
r.

 1
/

1 
55

 
4

39
 (

cx
 2

) 
39

5 
35

3 
ul

iv
et

o 
zo

na
 E

 
1,

11
 

2,
62

 
53

 
44

1 
(e

x 
4

13
) 

1
20

 
10

4 
or

to
 

zo
na

 E
 

1,
60

 
2,

52
 

44
3 

(e
x4

16
) 

1
05

 
81

 
o

rt
o 

zo
n

a 
E

 
1,

60
 

2,
52

 
5

4 
L

O
M

B
A

R
DI

 F
ra

nc
es

cu
 

pr
op

r.
 

1/
1 

55
 

44
5 

(e
x 

41
7)

 
19

S 
18

1 
o

rt
o 

zo
na

 E
 

1,
60

 
2,

52
 

55
 

L
eO

G
R

A
N

D
E

 M
ar

ia
 D

on
at

a 
o

ro
 o

r.
 1

 /2
 

55
 

4
4

7(
ex

4
18

) 
18

0 
17

9 
zo

n
a 

E
 

1,
60

 
2,

52
 

L
O

M
B

A
R

D
I F

ra
nc

es
co

 
p

ro
pr

. 1
 /2

 
or

to
 

tlR
U

N
O

 Is
ab

el
la

 
pr

op
r.

 1
/ 

1 
55

 
44

9 
(e

x 
17

) 
35

 
31

 
u

liv
et

o 
zo

na
 E

 
1,

11
 

2,
62

 
56

 
4

5
1 

(e
x 

18
5)

 
26

5 
26

5 
ul

iv
et

o 
zo

na
 E

 
1.

11
 

2
,6

2 
57

 
F

E
R

R
U

L
L

I N
ic

ol
a 

p
ro

p
r.

 1
 /

1 
55

 
4

53
(e

x
15

) 
55

 
56

 
u

li
ve

to
 

zo
na

 E
 

1.
11

 
2,

62
 

58
 

FE
R

R
U

I.
L

I D
om

en
ic

o 
pr

o
pr

. 1
/1

 
55

 
45

5 
[e

x 
36

6)
 

25
 

25
 

u
liv

et
o

 
zo

na
 E

 
1,

11
 

2,
62

 
FE

R
R

U
LL

I D
om

en
ic

o 
pr

op
r.

 
1/

2 
55

 
45

7 
(e

x 
16

) 
4

5 
45

 
59

 
T

R
IT

IO
 

R
os

ar
ia

 
pr

o
pr

. 1
/2

 
u

li
ve

to
 

zo
na

 E
 

1,
11

 
2,

62
 

6U
 

V
E

N
TU

R
A

 C
hi

ar
a 

p
ro

pr
. 1

 /
1 

55
 

45
9 

[e
x 

8)
 

17
5 

17
5 

vi
g

n
et

o 
zo

na
 E

 
1,

31
 

2,
82

 
PO

R
R

E
C

A
 E

us
ta

ch
io

 
pr

oo
r.

 1
/9

 

61
 

PO
R

R
E

C
A

 G
ia

np
ie

tr
o 

p
ro

pr
. 

1/
9 

55
 

46
1 

(e
x 

7)
 

34
0 

34
2 

se
m

in
a

ti
vo

 
zo

na
 E

 
0,

87
 

2,
52

 
PO

R
R

EC
A

 G
iu

se
pp

e 
or

o
o

r.
 6

/9
 

PO
R

R
E

C
A

 M
ar

ia
 P

ia
 

pr
op

r.
 1

/9
 

l l
} 

co
m

pn
:1

1.
s1

va
 d

i 
ev

c:
rH

U
d

le
 i

n
d

c
11

m
td

 J
~g

,1u
11

tiv
.1

, d
dl

,1
 n

,a
g

it
io

ra
zi

u
n

e 
pe

1·
 a

cc
cl

la
zi

on
e,

 
de

l 
vJ

lo
r~

 d
ei

 1
1\

Jn
u(

;H
li.

 d
eg

li 
in

le
n~

ss
i l

eg
a

li
 e

 d
c:

ll'
in

dc
:n

m
tà

 d
i 

oc
cu

pa
zi

o
ne

 t
em

p-
..i

ra
ne

a.
 

(2
) 

,o
m

pr
en

si
va

 d
el

 v
al

o
re

 d
ei

 m
,rn

u
la

n
i. 

d
eg

li 
in

t~
re

ss
i l

eg
al

i 
e 

d
el

l'i
n

d
e1

rn
it

à 
d

i 
oc

cu
pa

21
on

~ 
te

m
po

ra
n

ea
. 

P
ag

m
a 

3 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
A

 
C

O
M

P
L

E
S

S
IV

A
 

liq
u

id
at

e 
(1

) 
d

ep
o

si
ti

 1
21

 

t 
68

9,
21

 

€ 
14

6
,2

9 

€ 
52

,8
5 

€ 
58

5
,1

6 
€ 

36
9

,6
9 

€ 
44

1,
53

 

€ 
28

2,
96

 

€ 
17

1,
97

 
€ 

11
1,

72
 

€ 
13

5
,2

5 
€ 

10
7,

32
 

€ 
15

8
,0

1 

€ 
1

.4
77

,4
1 

€ 
1

.4
34

,7
8 

€ 
78

2,
03

 
€ 

1
.6

58
,8

0 
€ 

4
.0

35
,3

9 
€ 

3
.7

13
,7

3 
€ 

2
.7

51
,6

4 
€ 

58
5,

42
 

€ 
46

9,
68

 
€ 

1
.4

53
,6

7 
~
 

€ 
1

.4
51

,4
4 

l~
f~

 
€ 

16
3,

31
 

€ 
1

.4
82

,1
4 

I 
~ 

€ 
45

8
,9

6 
€ 

12
5

,3
0 

€ 
22

9,
88

 
' 

€ 
2

.2
54

,1
2 

€ 
1

.4
03

,6
2 



1144 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 9-1-2020                                                 

M
U

N
li 

01
 A

C
Q

U
A

V
IV

A
 O

E
LL

E
 F

O
N

T
I 

d
ir

it
ti

 e
 o

n
e

ri
 

su
p

e
rt

ìc
ie

 
su

p
e

rf
ic

ie
 

d
es

ri
n

az
io

n
e 

V
.A

.M
. 

va
lo

re
 d

i 

N
 

in
te

st
a:

.d
o

n
e 

ca
ta

s
ta

le
 

r~
a

li 
fg

. 
p.

lla
 

o
cc

u
p

a
ta

 
es

p
ro

pr
ia

ta
 

co
lr

u
ra

 r
il

ev
a

ta
 

ur
ba

n
is

ti
ca

 
€/

m
q

. 
m

e
rc

at
o

 
m

q
. 

m
q.

 
C

/m
q

. 

62
 

M
O

N
T

E
N

E
G

H
O

 O
o

m
c

n
ic

a 
p

ro
p

r.
 1

/
1 

55
 

4
63

 (
ex

3
) 

14
0 

15
2 

m
an

do
rl

et
o 

zo
n

a 
E

 
0

.8
9 

2.
41

 

B
A

T
T

IS
T

A
 O

lim
p

ia
 

o
ro

 o
r.

 3
 /5

 
55

 
4

65
 (

ex
 3

5
9)

 
1

5 
14

 
m

a
n

d
o

rl
e

to
 

zo
na

 E
 

0
,8

9 
2,

4
1 

63
 

C
O

R
D

A
S

C
O

 F
e

li
ce

 
pr

o
p

r.
 2

/
5 

64
 

C
O

I.
A

F
E

M
M

IN
A

 
M

a
ri

a 
p

ro
p

r.
 1

/
1 

55
 

4
67

 (
ex

 1
) 

3
8

5 
38

5 
u

li
ve

to
 

zo
na

 E
 

1,
11

 
2

,6
2 

65
 

C
A

P
O

R
U

S
SO

 A
n

ge
la

 
pr

o
p

r.
 1

/
1 

5
5 

46
9 

(e
x 

3
67

) 
3

58
 

4
3

5 
v

ig
n

et
o

 
z

o
n

a 
E

 
1,

3
1 

2
,8

2 

C
A

P
O

R
U

S
S

O
 A

n
ee

la
 

o
ro

or
. 1

/2
 

55
 

47
1 

(e
x 

36
8

) 
20

5 
60

 
vi

g
ne

to
 

zo
n

a 
E

 
1.

31
 

2
,8

2 
66

 
C

A
P

O
R

U
S

S
O

 N
ic

o
la

 
p

ro
pr

. 
1 /

2 

67
 

C
A

P
O

R
U

S
SO

 N
ic

o
la

 
pr

o
p

r.
 1

/
1 

55
 

4
73

 (
ex

53
) 

4
2

0 
4

20
 

v
ig

n
e

to
 

zo
n

a 
E

 
1,

3
1 

2,
8

2 

68
 

P
E

T
R

E
LL

I 
R

oc
co

 
pr

o
pr

. 
1/

1 
5

5 
47

5 
(e

x 
3

11
) 

65
0 

6
50

 
v

ig
n

e
to

 
zo

na
 E

 
1,

3
1 

2,
82

 

B
A

R
B

IE
R

I 
M

a
ri

ag
ra

zi
a 

u
su

f. 
l 

/1
 

55
 

47
7 

(e
x 

30
9)

 
11

4
0 

11
66

 
vi

gn
et

o 
zo

n
a 

E
 

1
,3

1 
2

,8
2 

69
 

N
A

T
U

Z
Z

I 
A

le
ss

a
nd

r
o 

nu
da

 p
r.

 1
/

1 

70
 

G
IO

R
G

IO
 C

on
ce

tta
 

pr
o

p
r.

 1
/

1 
55

 
40

2 
56

0 
u

li
ve

to
 

zo
na

 E
 

1,
11

 
2,

6
2 

3
0

3 
60

 
vi

gn
et

o 
zo

n
a 

E
 

1,
3

1 
2

,8
2 

7
1 

M
A

S
EL

LI
 D

o
m

e
n

ic
a 

p
ro

p
r.

 1
/

1 
55

 
4

1
1 

6
0 

v
ig

n
et

o 
zo

na
 E

 
1,

3
1 

2,
82

 

72
 

LJ
G

U
IG

LI
 G

,u
se

o
oe

 
pr

o
nr

. 1
 /2

 
55

 
30

2 
55

 
v

ig
n

e
to

 
zo

n
a 

E
 

1,
3

1 
2,

82
 

M
A

5
E

LL
I 

D
o

m
en

ic
a 

pr
o

pr
. 1

/2
 

C
A

P
O

Z
ZI

 E
u

st
ac

c
hi

o 
li

ve
ll

ar
io

 

73
 

C
A

P
02

2
I 

E
uS

lJ
cc

hi
o 

o
ro

or
ie

tà
 

55
 

40
9 

4
0 

v
ig

n
et

o 
zo

n
a 

E
 

1,
3

1 
2,

82
 

C
O

M
U

N
E

 A
C

Q
U

A
V

IV
A

 D
. F

O
N

T
I 

co
n

c
e

d
e

n
te

 
4

0
7 

25
 

v
ig

n
e

to
 

zo
n

a 
E

 
1,

3
1 

2,
B

2 
7

4 
C

A
P

O
Z

Z
O

 E
us

ta
cc

hi
o 

p
ro

p
r.

 1
/

1 
55

 
4

05
 

1
0 

vi
g

n
et

o
 

zo
n

a 
E

 
1,

3
1 

2,
B

2 

55
 (

ex
 1

8
) 

40
 

55
 

se
m

in
at

iv
o

 
zo

n
a 

E
 -

ar
ea

 
0

,9
4 

ir
r

iQ
"U

O
 

b
o

sc
h

i 
2

,5
2 

75
 

P
A

S
T

O
R

E
 N

ic
ol

et
ta

 
pr

o
pr

. 
1/

1 
61

 
67

 [
ex

 1
5)

 
22

0 
17

4 
vi

g
n

et
o

 
zo

n
a 

E
• 

ar
ea

 
1,

3
1 

2,
82

 
b

o
sc

h
i 

57
 (

ex
 1

) 
2

0 
22

 
se

m
in

a
ti

vo
 

zo
n

a 
E

• 
a

re
a 

0
,8

7 
2,

52
 

7u
 

LO
M

B
A

R
D

I 
S

ab
in

o 
p

ro
p

r.
 1

/ 
l 

6
1 

b
o

sc
h

i 

59
 (

ex
 1

7)
 

10
 

10
 

se
m

in
at

iv
o

 
zo

n
a 

E
• 

ar
ea

 
0,

87
 

2,
52

 
bo

sc
hi

 

77
 

P
A

O
LJ

C
C

H
IO

 M
ic

h
el

e 
R

ct
fa

e
le

 
pr

o
pr

. 1
/

1 
6

1 
6

1 
(e

x 
2

) 
10

 
30

 
u

li
ve

to
 

zo
n

a 
E

• 
a

re
a 

2
,6

2 
b

os
ch

i 
1,

11
 

63
 (

ex
 6

) 
2

0 
34

 
u

li
ve

to
 

zo
n

a 
E

 -
a

re
a 

2,
62

 
b

o
sc

h
i 

1,
11

 

78
 

V
E

N
T

U
R

A
 G

ra
zi

a 
pr

o
pr

. 
1

/
1 

61
 

53
 (

ex
 1

9
) 

5 
6 

zo
n

a 
E

· 
ar

ea
 

9
,5

3 
bo

sc
h

i 

65
 (

ex
 2

0)
 

17
5 

17
5 

u
li

ve
to

 
zo

n
a 

E
• 

ar
e

a 
2

.6
2 

b
os

ch
i 

1,
11

 

7
9 

N
E

U
G

II
\ 

S
.p

.A
. 

pr
o

pr
. 1

/ 
1 

6
1 

5
4(

ex
44

) 
95

 
11

3 
zo

n
a 

E
· 

a
re

a 
12

,7
6 

b
os

ch
i 

80
 

IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 D
E

LL
E

 M
U

R
G

E
 

pr
o

pr
. 

1/
1 

6
1 

35
3 

8
0 

u
li

ve
to

 
zo

n
a 

E
 -

a
re

a 
1.

11
 

2,
62

 
b

os
ch

i 

( 
L)

 c
o

m
p

re
n

si
va

. d
i 

ev
..:

n
tu

JI
~ 

in
d

en
n

lt
a 

a.
g

i:
;iu

n
t1

va
, 

d
e

ll.
t 

1n
ag

g
lo

n
1;d

o
n

c 
p

er
 a

cc
cl

lJ
.:

io
n

..:
, d

t:
I v

J
ll

)r
e 

d
d

 
m

an
u

fJ
tt

i,
 d

e
g

li
 ìn

te
n

::
ss

i 
le

g
a

li
 e

 d
e

ll
'in

d
e

n
n

it
à 

d
i 

o
cc

u
p

az
io

n
t!

 t
em

p
o

ra
n

ea
. 

(2
) 

co
m

pr
t-

ns
iv

a.
 d

t:
I v

a
lo

re
 d

d 
m

a1
1u

f,H
li

, d
eg

li 
in

lc
rc

ss
i l

eg
al

i 
e 

d
el

\'i
n

d
en

n
il3

 d
1 o

cc
u

p
a

zi
o

n
e 

te
-m

p
o

l'a
n

ea
. 

P
ag

in
a 

4 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
A

 
C

O
M

P
L

E
S

S
IV

A
 

liq
u

id
at

e 
<1

 l 
d

ep
o

si
ti

 
<2

l 

€ 
1

.3
64

,6
3 

€ 
13

3
,8

6 

€ 
1

.6
46

,2
0 

€ 
3

.4
89

,8
8 

€ 
62

8,
49

 

€ 
2.

35
7

,7
9 

€ 
4.

37
0

,1
2 

€ 
9

.2
74

,7
8 

€ 
80

4
,9

2 
€ 

15
8

,5
0 

€ 
15

8
,5

0 

€ 
14

5,
29

 

€ 
35

1,
30

 

€ 
66

,0
4 

€ 
69

,9
2 

€ 
83

2,
20

 

€ 
4

.3
92

,4
2 

€ 
2

.6
94

,8
4 

€ 
1.

94
5

,9
2 

€ 
4

.1
73

,4
0 

9 
~
~
 

€ 
1

.1
48

,8
0 

€ 
88

,4
9 

€ 
3

.2
96

,7
3 

€ 
14

.9
92

,0
8 

€ 
12

0
,8

1 



1145 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 9-1-2020                                                                                                                                                                                                                      

C
O

M
U

N
I::

 0
1 

A
C

Q
U

A
V

IV
A

 
D

E
LL

E
 F

O
N

T
I 

d
ir

i
tt

i 
e 

o
n

er
i 

su
p

e
rf

ic
ie

 
su

p
c

rl
ic

ie
 

d
es

ti
n

az
io

n
e 

V
.A

.M
. 

va
lo

re
 d

i 

N
 

in
tè

st
a'

l
io

n
e 

ca
td

st
a

le
 

re
a

li 
fg

. 
p

.ll
a 

oc
cu

pa
ta

 
es

pr
op

ri
at

a 
co

lt
u

r
a 

ri
le

va
ta

 
ur

b
an

is
ti

ca
 

€/
m

q.
 

m
er

ca
to

 
m

q.
 

m
q

. 
€/

m
q.

 

8
1 

LE
LL

A
 l

'ra
nc

es
ca

 
pr

op
r.

 
1/

1 
6

1 
35

2 
70

 
u

li
ve

to
 

zo
na

 E
• a

re
a 

1.
11

 
2,

62
 

b
o

sc
h

i 
35

1 
50

 
zo

na
 F

2 
5

,6
1 

56
2 

(e
x 

37
7)

 
87

5 
1

20
8 

zo
n

a 
F

2 
5,

61
 

36
9 

37
0 

zo
na

 F
2 

5.
61

 

82
 

l.t
...

A
.1

.L
. 

pr
op

r.
 1

/
1 

81
 

56
0 

(e
x 

35
9)

 
45

 
45

 
zo

na
 F

2 
5,

6
1 

56
4 

(e
x 

36
0)

 
55

 
53

\ 
zo

n
a 

F
2 

5,
61

 

36
7 

75
 

zo
n

a 
F

2 
5.

61
 

36
4 

19
0 

zo
na

 F
2 

5,
61

 

C
O

M
U

N
E

 0
1 

C
A

S
S

A
N

O
 D

E
LL

E
 M

U
R

G
E

 

D
E

 G
E

M
M

IS
 M

ar
i

le
na

 
pr

op
r

. 3
/9

 
27

 
15

 
b

o
sc

o
 

a
re

a 
p

ro
te

rt
a 

0
,3

1 
0

,4
0 

D
E

 S
T

E
F

A
N

O
 E

d
oa

rd
o 

pr
op

r.
 2

/9
 

29
 

10
 

bo
sc

o 
ar

ea
 p

ro
te

na
 

0,
3

1 
0

,4
0 

83
 

pr
op

r
. 2

/9
 

60
 

D
E

 S
T

E
F

A
N

O
 G

iu
se

oo
e 

28
 

25
 

b
o

s
co

 
ar

ea
 p

ro
te

tt
a 

0,
31

 
0,

40
 

D
E

 S
T

E
F

A
N

O
 V

in
ce

nz
o 

pr
op

r.
 

2
/9

 

84
 

E
.A

.A
.P

. 
pr

op
r.

 
1/

1 
60

 
10

 
20

 
C

O
N

V
éN

Z
IO

N
E

 

85
 

B
O

S
C

O
 D

I 
M

E
S

O
LA

 s
.a

.s
. 

pr
oo

r
. 

1/
1 

60
 

20
 

13
5 

bo
sc

o 
ar

ea
 p

ro
te

tt
a 

0
,3

1 
0

,4
0 

27
4 

(e
x 

25
0

) 
\8

0 
18

0 
vi

g
n

et
o

 
ar

ea
 p

ro
te

tt
a 

1,
04

 
2.

82
 

86
 

G
IO

R
G

IO
 C

on
ce

tta
 

pr
op

r.
 

1/
1 

52
 

27
6(

ex
l) 

\9
90

 
20

80
 

vi
gn

et
o 

1,
0

4 
2,

82
 

ar
ea

 p
ro

te
tt

a 

87
 

B
A

R
B

IE
R

I 
M

ar
ia

g
ra

zi
a 

pr
op

r
, 1

 /
1 

52
 

27
8 

(e
x 

15
6)

 
18

20
 

17
81

 
vi

gn
et

o 
ar

ea
 p

ro
te

tt
a 

1,
04

 
2

,8
2 

F
O

N
D

O
 P

E
R

S
E

ID
E

 E
N

E
R

G
IE

 
su

o
. 1

 /
1 

52
 

28
1 

(e
x 

26
2)

 
90

0 
60

6 
se

m
i

na
ti

vo
 

0,
74

 
2

,5
2 

88
 

LA
N

Z
O

LL
A

 M
a

ri
an

na
 

p
ro

pr
. 

1/
1 

ar
ea

 p
ro

te
tt

a 

89
 

B
E

R
T

IN
I 

M
ar

ia
 T

e
re

sa
 

o
ro

p
r.

 \ 
/2

 
52

 
28

3 
(e

x 
25

2)
 

38
0 

34
0 

se
m

in
at

iv
o 

0,
74

 
2,

52
 

C
O

LA
F

E
M

M
IN

A
 

B
ia

gi
o 

pr
op

r.
 

1/
2 

ar
ea

 p
ro

te
tt

a 
-

C
O

LA
F

E
M

M
IN

A
 F

ra
nc

es
co

 
n

. o
r

. 1
/4

 
C

O
LA

F
E

M
M

IN
A

 P
as

qu
al

e 
or

oo
r.

 
2/

4 
52

 
28

5 
(e

x 
20

4)
 

55
0 

37
6 

m
an

d
o

rl
et

o 
0,

78
 

2,
41

 
90

 
C

O
LA

F
E

M
M

I
N

A
 P

as
qu

a
le

 
u

su
f. 

2/
4 

ar
ea

 p
ro

te
tt

a 

C
O

LA
F

E
M

M
IN

A
 V

ito
 

n
. p

r,
 1

/4
 

28
7 

(e
x 

4
7)

 
22

25
 

21
02

 
se

m
in

at
iv

o 
ar

ea
 p

ro
te

tt
a 

0,
74

 
2

.5
2 

91
 

A
LE

S
S

A
r<

D
R

E
I.

LI
 A

ng
e

lo
 

pr
op

r.
 

1/
1 

52
 

27
3(

ex
17

) 
5 

6 
ar

ea
 p

ro
te

tt
a 

60
,0

0 
29

5 
(e

x 
20

3)
 

13
5 

11
6 

se
m

in
at

iv
o 

ar
ea

 p
ro

te
tt

a 
0,

74
 

2,
52

 

92
 

A
N

Z
E

LM
O

 
Pa

ni
a 

pr
op

r
. 1

/2
 

52
 

28
9 

(e
x 

11
) 

5 
13

 
se

m
in

at
iv

o 
0,

7
4 

2,
52

 
ST

A
N

O
 N

ic
o

la
 

pr
op

r
. 1

/2
 

ar
ea

 p
ro

te
tt

a 

93
 

C
A

M
P

A
N

A
LE

 G
iu

se
pp

e 
pr

op
r.

 
1/

1 
52

 
29

1 
(e

x 
30

) 
54

0 
44

4 
m

an
do

rl
et

o 
ar

ea
 p

ro
te

tt
a 

0
,7

8 
2,

4
1 

94
 

C
IA

N
C

IO
LA

 M
ar

ia
 

pr
o

pr
. 

1/
1 

52
 

29
2 

[e
x 

12
) 

30
 

22
 

ul
iv

et
o 

ar
ea

 p
ro

te
tt

a 
0,

94
 

2,
62

 

52
 

28
 

20
 

ul
iv

et
o 

ar
ea

 p
ro

te
tt

a 
0,

94
 

2,
62

 
95

 
C

H
IM

IE
N

T
I V

ito
 

pr
op

r.
 

1/
 1

 
29

7 
(e

x 
18

) 
2

40
 

13
9 

ul
iv

et
o 

ar
ea

 p
ro

te
tt

a 
0

,9
4 

2,
62

 

96
 

LI
U

Z
Z

I A
nt

on
e

llo
 

pr
op

r.
 

1 
/

1 
52

 
29

8 
(e

x 
48

) 
11

35
 

75
8 

m
an

do
rl

et
o 

ar
ea

 p
ro

te
tt

a 
0

,7
8 

2,
41

 

97
 

D
'A

M
B

R
O

S
IO

 L
eo

na
rd

o 
D

av
id

e 
pr

o
pr

. 1
/1

 
52

 
30

0 
(e

x 
49

) 
1

29
0 

86
3 

ul
iv

et
o 

ar
ea

 p
ro

te
tt

a 
0,

94
 

2,
62

 
30

2 
(e

x 
S

O
) 

16
40

 
11

03
 

ul
iv

et
o 

ar
ea

 p
ro

te
tt

a 
0,

94
 

2,
62

 
98

 
D

'A
M

B
R

O
S

IO
 G

io
va

nn
i 

pr
op

r.
 

1/
1 

S
l 

30
8 

(e
x 

52
) 

60
5 

46
4 

ul
iv

et
o 

0,
94

 
2,

62
 

ar
ea

 p
ro

te
tt

a 

[I
) 

co
n1

pr
en

sl
vJ

 d
i 

cv
t.

.•n
lu

.il
c 

i1
1d

e1
11

11
tà

 
ag

g
iu

n
ti

v.
a,

 d
el

lJ
 m

d
g

g
1o

ra
2i

o
n

e 
p

er
 a

cc
en

az
io

n
c

. d
el

 v
a

lo
re

 d
ei

 m
an

u
ìa

lll
. 

d
eg

li 
1n

t~
1·e

s~
i l

eg
al

i 
è 

d
el

l'i
n

d
1•

n
n

1t
.il

 d
t 

o
cc

u
p

a
zi

o
n

e 
te

m
p

o
ra

n
l"

:1
 

l2
} 

~o
m

p
re

m
,h

.'.
J d

el
 v

a
lu

l'e
 d

!!
i m

.r
n

u
la

lli
, d

e~
li 

in
te

re
ss

i 
le

~a
li 

e 
d

td
l'i

n
d

cn
n

it
à 

d
i 

o
cc

u
p

a
zi

o
n

e 
te

m
p

o
ra

n
cd

. 

P;
:i

r,
m

a s
 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
A

 
C

O
M

P
L

E
S

S
IV

A
 

liq
u

id
at

e 
11

 > 
d

ep
o

si
ti

 1
21

 

€1
05

,7
11

 

€ 
17

7
,8

4 
€ 

10
.6

84
,1

6 
€ 

1.
31

6
,0

5 
€ 

43
8,

11
 

€ 
3

.6
30

,5
8 

€ 
26

6
,7

7 
€ 

67
5,

81
 

€ 
3,

46
 

€2
,3

1 

€ 
5,

76
 

€ 
31

,1
3 

€ 
1

.3
55

,9
9 

€ 
20

.4
97

,6
7 

€ 
20

.8
03

,7
8 

€ 
3

.3
20

,6
1 

€ 
6

.7
56

,0
0 

€2
.0

72
,2

8 

€ 
9.

78
6,

00
 

€ 
58

0
,0

1 
€ 

55
4

,5
8 

€ 
41

,8
4 

€ 
2

.4
34

,9
5 

€ 
10

6
,1

5 
€ 

43
,5

4 
€ 

1
.1

47
,2

0 
€ 

8
.2

35
,3

6 
€ 

5
.3

68
,4

5 
€1

1,
33

6,
77

 
€ 

2
.0

29
,7

7 



1146 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 9-1-2020                                                 

C
O

M
U

N
E

 0
1 

C
A

S
S

A
N

O
 D

E
LL

E
 M

U
R

G
E

 

di
ri

rt
i 

e 
on

~r
i 

su
p

i.:
rl

ìc
k 

su
p

~r
lì

ci
e 

d
es

ti
na

zi
on

e 
V

.A
.M

. 
va

lo
re

 d
i 

N
 

in
tt.

..:
SL

..11.i
o

n
e 

ca
ta

st
a

le
 

re
a

li 
rg

. 
p.

lla
 

0C
C

L1
pa

ta
 

es
p

ro
p

ri
at

a 
L

Oi
ru

ra
 

ri
le

va
ta

 
m

e
rc

at
o 

ur
ba

ni
st

ic
a 

€/
m

q.
 

m
q.

 
m

q.
 

€/
m

q
. 

99
 

D
E

 S
C

IS
C

IO
LO

 V
irt

o
ri

a 
co

m
o

ro
pr

. 
52

 
J

04
 (

ex
 1

92
) 

36
5 

24
8 

u
li

ve
to

 
0,

94
 

2,
62

 
PA

L
U

M
B

O
 A

rm
an

do
 

co
m

pr
o

pr
. 

ar
ca

 p
ro

te
tta

 

D
E

 S
C

IS
C

IO
LO

 P
ao

li
na

 
or

o
o

r.
 1

/2
 

1
00

 
D

E
 S

C
IS

C
IO

LO
 P

ao
lin

a 
u

su
f. 

1 /
2 

52
 

30
6(

ex
51

) 
36

0 
26

4 
ul

iv
c

lo
 

ar
ea

 p
ro

te
tta

 
0,

94
 

2,
62

 

F
IO

R
E

T
T

I 
M

ic
he

le
 

n.
 p

r.
 1

/2
 

10
1 

LA
T

E
R

Z
A

 C
.-

\R
B

U
R

A
N

T
I 

sr
l 

p
ro

pr
.1

/
1 

52
 

3
10

(e
x5

3
) 

1
28

5 
10

25
 

ul
iv

et
o 

ar
ea

 p
ro

te
tta

 
0

,9
4 

2,
6

2 

10
2 

C
A

R
D

E
T

T
A

 V
it

o 
N

ic
o

la
 

pr
o

p
r.

 1
/

1 
52

 
3

12
 (

ex
 5

4)
 

16
8

5 
14

32
 

u
li

ve
to

 
ar

ea
 p

ro
te

tta
 

0
,9

4 
2

,6
2 

10
3 

P
A

T
R

IN
O

 M
a

ri
a 

pr
op

r.
 1

/
1 

52
 

3
14

 (
ex

 5
5)

 
19

85
 

16
20

 
ul

iv
et

o 
ar

ea
 p

ro
te

tta
 

0
,9

4 
2,

62
 

3
16

(e
x2

70
 

38
30

 
32

73
 

fr
ut

te
to

 
ar

ea
 p

ro
te

tta
 

1,
58

 
2,

4
1 

e 
56

1 
3

18
 [e

x 
8

41
 

15
 

fr
u

u
et

o 
ar

ea
 p

ro
te

tta
 

1,
58

 
2.

41
 

10
4 

D
'A

M
B

R
O

S
IO

 S
oc

ie
tà

 A
gr

ic
o

la
 

52
 

23
2 

25
4 

25
4 

fr
ut

t
et

o 
ar

ea
 p

ro
te

tta
 

1,
58

 
2,

4
1 

pr
o

pr
. 1

 /
1 

32
0 

(e
x 

23
3)

 
23

5 
23

5 
fr

u
tte

to
 

ar
ea

 p
ro

te
tta

 
1,

58
 

2.
4

1 
]_

23
 (

ex
 2

35
) 

46
0 

3
4

5 
fr

u
tt

et
o 

ar
ea

 p
ro

te
tta

 
1,

58
 

2
.4

1 

3
19

(e
x2

68
 

15
 

20
 

fr
ut

te
to

 
ar

ea
 p

ro
t

en
a 

1,
58

 
2,

4
1 

e 
84

1 
10

5 
D

E
M

A
N

IO
 R

l::
GI

O
N

E
 P

U
G

LI
A

 
pr

o
µ

r.
 l

~ 
52

 
27

1 
(e

x 
56

) 
38

4 
C

O
N

V
E

N
Z

IO
N

E
 

10
6 

E
.A

.A
.P

. 
pr

op
r

. 1
/

1 
52

 
99

 
2

15
 

C
O

N
V

E
N

Z
IO

N
E

 

23
4 

(e
x 

8
1)

 
8

1 
fr

u
tte

to
 

a
re

a 
p

ro
te

tt
a 

1.
58

 
2,

4
1 

10
7 

I.N
.A

.I.
L.

 
p

ro
pr

. 
1/

 I
 

52
 

32
4 

(e
x 

24
8)

 
39

00
 

38
20

 
in

co
lt

o 
ar

ea
 p

ro
te

tt
a 

0
,1

0 
0,

40
 

24
4 

25
 

in
co

lt
o 

ar
ea

 p
ro

te
rt

a 
0,

10
 

0
,4

0 

10
8 

G
A

T
T

I 
G

iu
se

pp
e 

pr
op

r.
 1

 /2
 

3
1 

24
7 

70
 

vi
gn

et
o 

1,
04

 
2,

82
 

M
A

ST
R

O
V

IT
O

 M
ar

ia
 

p
ro

p
r.

 l
 /2

 
ar

ea
 p

ro
te

tta
 

-
G

E
N

T
IL

E
 G

ia
nc

a
rl

o 
□
ro

□
r.

 1
/3

 
10

9 
G

E
N

T
IL

E
 G

iu
se

oo
e 

or
o

p
r.

 1
 /3

 
3

1 
44

0 
11

0 
u

li
ve

to
 

ar
ea

 p
ro

te
tta

 
0,

94
 

2,
62

 
G

E
N

T
IL

E
 V

in
ce

n
zo

 
pr

o
p

r.
 1

 /3
 

11
0 

LO
V

E
C

C
H

IO
 R

ic
ca

rd
o 

Fr
an

ce
sc

o 
p

ro
pr

. 
1/

1 
31

 
14

5
0 

(e
x 

37
0 

10
7 

fr
u

tte
to

 
ar

ea
 p

ro
te

tta
 

1,
58

 
2.

41
 

39
1 l

 
14

5
2 

(c
x 

4 
se

m
in

at
iv

o 
55

4)
 

ar
ea

 
pr

ot
et

ta
 

0,
7

4 
2,

52
 

11
1 

F
IO

R
E

 M
an

a 
pr

op
r.

 ·
1/

-1
 

31
 

14
53

 (
ex

 
75

5 
59

2 
se

m
in

at
iv

o 
55

4)
 

ar
ea

 
pr

ot
et

ta
 

0,
74

 
2,

52
 

55
5 

25
 

ar
ea

 p
ro

te
tta

 
16

4,
16

 
54

9 
68

 
a

rc
a 

p
ro

te
tt

a 
0,

74
 

2,
52

 

T
O

T
A

L
I 

{ 
lJ

 l
'o

rn
pr

c
1b

1v
d 

d
i e

vt
:t

H
uJ

lt
: i

11
de

n
11

1t
d ..

igj
:!

,rn
1ll

1v
<

.1
, d

e
llJ

 1
n.

1g
gi

un
rt

io
11

e 
pe

r 
oc

:c
t:

tta
zi

u
n

e
, d

el
 

vo
lo

n.
.: 

de
i 

m
,m

ul
a

lli
, 

d
1:

:gl
i 

i1
ne

re
ss

i l
eg

al
i 

e 
de

ll'
ln

d,
m

ni
tà

 d
i 

oc
cu

pa
i.

io
n

e 
te

m
p

or
an

ea
. 

(2
) 

..:o
m

p
re

ns
iv

a 
dt

:_
I v

a
lo

re
 d

èi
 m

:rn
uf

.H
li

, d
eg

li 
in

te
re

ss
i 

le
g,

1l
i 1

: 
dt

:l
l'm

d
e

nn
ilà

 
di

 o
cc

up
az

io
ne

 l
cm

po
ra

ne
a

. 

IL
 R

E5
P

O
N

S
AB

l~
E

 /J
E

LL
'IS

TR
U

T
TO

RI
A

 T
E

CN
IC

A
/E

s~
yv

~
 

_
j._

_ ì 
en

ic
o 

M
as

tr
o

rn
at

tc
o 

a 
\f

JJ
 

.)
~

 

E/
fi

E
L 

qf
ip

po
fo

_f
af

'l'
{

o 
S

T
 

Pa
r,1

na
 6

 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
A

 
C

O
M

P
L

E
S

S
IV

A
 

liq
u

id
at

e 
(1

1 
d

ep
o

si
ti

 (
21

 

€ 
1

.3
69

,5
1 

€ 
1

.4
22

,5
5 

€ 
5.

59
0

,0
0 

€ 
12

.3
87

,4
3 

€ 
9.

97
4

,8
3 

€ 
22

.3
99

,4
4 

€ 
5.

00
3,

64
 

€ 
1.

15
5.

45
 

€ 
2.

15
1

,5
7 

€ 
1.

88
4.

44
 

€ 
15

1,
66

 

€ 
24

0,
50

 
€ 

2
.9

20
,1

5 
€8

,2
6 

€ 
89

6
,6

8 

€ 
16

6,
12

 

€ 
1.

29
7

,2
0 

€ 
44

8,
86

 

€ 
2.

90
8

,8
4 

€ 
6.

33
3

,1
4 

€ 
13

1,
24

 
€ 

37
5

.0
87

,1
7 

€ 
11

4.
38

2
,2

6 




